
Dz-08.0021.4.2019 

 

 

Uchwała Nr IV/69/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2019 r.  

 

 

w sprawie Trasy Pychowickiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zlecenie opracowania koncepcji 

Trasy Pychowickiej w tunelu pod Wisłą oraz terenami Pychowic do węzła w rejonie 

skrzyżowania ulic Norymberskiej, Grota Roweckiego, Rostworowskiego zgodnie                                       

z założeniami przedstawionymi przez Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusza Trzmiela 

na spotkaniu z radnymi miejskimi i dzielnicowymi, które odbyło się w dniu 26.06.2017 r.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana koncepcja Trasy Pychowickiej w tunelu pozwoli na porównanie techniczne, 

ekonomiczne i przyrodnicze z koncepcją trasy na powierzchni i wybór optymalnego wariantu. 

O wykonanie takiego porównania wnioskują mieszkańcy i uznani specjaliści ze względu                    

na brak emisji hałasu, gazów i pyłów na odcinku tunelowym oraz brak depozycji tych 

zanieczyszczeń na terenach zamieszkałych i terenach o wysokich walorach przyrodniczych. 


